
Execu?ia lucrărilor de modernizare ?i reabilitare a drumurilor de interes local, în localitatea Adamclisi în 

cadrul proiectului ”REABILITARE ?I MODERNIZARE DRUMURI COMUNA ADAMCLISI, JUDE?UL 

CONSTAN?A” 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA ADAMCLISI 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 25-07-2019 

Data aparitiei: 29-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1020442] 

Domenii 

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executia lucrărilor de modernizare si reabilitare a drumurilor de... 

Atribuiri ale COMUNA ADAMCLISI.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1020442] 

 

Execu?ia lucrărilor de modernizare ?i reabilitare a drumurilor de interes local, în localitatea Adamclisi în 

cadrul proiectului ”REABILITARE ?I MODERNIZARE DRUMURI COMUNA ADAMCLISI, JUDE?UL 

CONSTAN?A” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1043304 / 14-05-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



COMUNA ADAMCLISI 

CIF: 7097998, Adresa: Strada: str.Traian, nr. 39, , Adamclisi, Romania, 907010, Email: 

PRIMARIAADAMCLISI@YAHOO.COM, Telefon: +4 0241854623, Fax: +4 0241854623, Persoana contact: 

Sibel Serif, Punct(e) de contact: Sibel Serif, In atentia: Sibel Serif, URL: http://www.primaria-

adamclisi.go.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Execu?ia lucrărilor de modernizare ?i reabilitare a drumurilor de interes local, în localitatea Adamclisi în 

cadrul proiectului ”REABILITARE ?I MODERNIZARE DRUMURI COMUNA ADAMCLISI, JUDE?UL 

CONSTAN?A” 

 

Cod CPV:  

45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Străzile ce urmază a fi modernizate se află în comuna Adamclisi, localită?ile Adamclisi ?i Zorile având o 

lungime totală de 8570,371 ml. Strazile se vor realiza cu un profil transversal caracteristic alcatuit din: - 

carosabil cu latimea de 4.0-5.50 m corespunzator a doua fire de circulatie, câte unul pe sens, in 

conformitate cu prescriptiile legislatiei in vigoare (OG nr. 43/97si 45/98) si cu importanta functionala a 

drumului -clasa tehnica IV-V.  

 

Cap. 4.1. Constructii si instalatii = 4.942.551,43 lei, fara TVA ( 3.980.966,18 lei - cheltuieli eligibile si 

961.585,25 lei – cheltuieli neeligibile) 



Cap. 4.1- Loc. Adamclisi- 4.077.422,39 lei fără TVA (din care: 3.258.555,77 cheltuieli eligibile ?i 

818.866,62 cheltuieli neeligibile).  

Cap. 4.1. Loc. Zorile 865.129,02 lei fără TVA (din care: 722.410,40 cheltuieli eligibile ?i 142.718,63 

cheltuieli neeligibile). 

Cap. 5.1. Organizare de santier = 20.000,60 lei, fara TVA (20.000,60 lei - cheltuieli eligibile) 

Valoarea estimata fara TVA: 4.962.552,02 RON, din care ELIGIBIL: 4.000.966,78. 

 

Se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor cu 11 zile termen precizat la 

sectiunea I.3) din Instruc?iuni pentru Ofertan?i. 

În măsura în care se vor solicita clarificari in termenul precizat mai sus, A.C. va raspunde la aceste 

solicitari cu 7 zile înainte de data stabilita pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 5460900.25 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

24/7402/95 / 25-07-2019 

 

Denumire Contract:  



Contract lucrări aferente obiectivului de investiţii: Execu?ia lucrărilor de modernizare ?i reabilitare a 

drumurilor de interes local, în localitatea Adamclisi în cadrul proiectului ”REABILITARE ?I MODERNIZARE 

DRUMURI COMUNA ADAMCLISI, JUDE?UL CONSTAN?A” 

 

Valoare Contract: 5460900.25 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STRABAG S.R.L. - CIF: RO 6891914, Adresa: Strada 13 Septembrie, Nr. 90, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: seap.ro@strabag.com, Telefon: +40 314125022 

 


